

انتقال صدها پناهجو از هنگری به ایالت بایرن آلمان



پس از آنکه پولیس هنگری به پناهجویان اجازه سفر به سوی اروپای غربی داد، صدها مهاجر با قطار سفر کردند. پولیس کوشید تا ثبت نام و شهرت آنان را انجام دهد. کسانی که از وینا به قطار سوار شده اند به موشن رسیده اند. مردان، زنان و اطفالی که پس از سفر دشوارشان از راه بالکان به خاک آلمان رسیدند، با آرامش می چنیدند. یک بخش بزرگ این پناهجویان از مناطق جنگزده مانند سوریه، شمال عراق و یا از کشورهای دیکتاتوری مانند ایرتريا و یا اینکه از افغانستان می باشند. حدود ۴۰ درصد آن ها از بالکان می باشند که چانس اندکی برای اقامت در اینجا دارند.

در ایستگاه قطار، تازه آمدگان از سفر دشوار و باور نکردنی شان گزارش می دادند. یک جوان به نام محمد گفت: «سرانجام آن ها پس از آنکه نشان انگشت ما را گرفتند، ما را از هنگری بیرون پر تاب کردند.» او افزود: خوب شد که اینجا استیم، ما بسیار خوشبخت استیم.» شاهدان عینی می گویند که وضعیت تازه آمدگان در ایستگاه قطار از «آرام» تا «بی حد وحشال» معلوم می شد. بسیاری پناهجویان با رسیدن شان شعار می دادند: تشکر آلمان» یا «آلمان دوستت داریم». همچنان در ایستگاه قطار شهروندان آلمانی با تقدیم آب آشامیدنی و خوراکیه باب به آن ها خوش آمدید می گفتند. نخستین کنترل در ایستگاه قطار «روزنهام» در بایرن صورت گرفت. مهاجرانی که اسناد نداشتند در آنجا

آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، نسبت به احساسات ضد مهاجر در این کشور ابراز نگرانی کرده است. خاتم مرکل در مورد برخورد بشدت افراط‌گرایانه در مقابل مهاجران که ظاهرا در آلمان مورد پذیرش قرار می‌گیرد، هشدار داد.

صدراعظم آلمان از مردم خواست تا به اعتراضات علیه مهاجرانی که وارد کشور می شوند، نپیوندند. خاتم مرکل همچنین گفت: «اروپا باید درباره نحوه برخورد با پناهجویانی که وارد کشورهای عضو اتحادیه اروپا می‌شوند، اقدامی انجام دهد.» او تأکید کرد: «اگر اروپا در مورد مسئله پناهجویان شکست بخورد، آنگاه باید گفت که این، اروپایی که ما آرزویش را داریم، نیست.»

خاتم مرکل در بخش دیگری از سخنانش گفت که کشورهای اروپایی باید بار سنگین هجوم شعار زیاد مهاجران را بین خود تقسیم کنند. صدراعظم آلمان این سخنان را پس از آن بیان کرد که مقامات اتریش از دستگیری ۵ نفر که مظنون به قاچاق

یک روزنامه‌نگار جمهوری آذربایجان به ۷.۵ سال زندان محکوم شد

خدیجه اسماعیلووا، روزنامه‌نگار سرشناس جمهوری آذربایجان به ۷.۵ سال زندان محکوم شده است. خاتم اسماعیلووا در دادگاه به خاطر فرار مالیاتی و اختلاس مجرم شناخته شد. خدیجه اسماعیلووا خبرنگاری است که به خاطر افشاشگری در مورد فعالیت‌های اقتصادی الهام علی‌اف، رئیس جمهوری آذربایجان و اعضای خانواده او شناخته شده است.

سازمان‌های حقوق بشری گفته‌اند که محاکمه با انگیزه‌های سیاسی صورت گرفته است. خاتم اسماعیلووا در دسامبر ۲۰۱۴ به جرم «تحریک یک فرد به خودکشی» محکوم شد. او واسطه فوریه امسال، جرایم دیگری از جمله تقلب و فرار مالیاتی، سوء استفاده از مقام و اختلاس نیز به پرونده او افزوده شد. همکاران او پیشتر گفته بودند «ایمن پرونده

فرمانده پیشمرگه کرد عراق: برای مقابله با داعش به سلاح بیشتری نیاز داریم

وستا رسول یکی از فرماندهان نیروهای پیشمرگه کرد در شمال عراق به بی‌بسی گفته است که نیروهایش برای ادامه نبرد با گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) به سلاح‌های بیشتری نیاز دارند. آقای رسول افزود از دریافت سلاح‌ها و حملات هوایی نیروهای ائتلاف به رهبری آمریکا به مواضع داعش قدردان است اما میزان آن را کافی ندانست. او تأکید کرد که نیروهای تحت رهبری او متحد ترکیه نیستند و از دولت ترکیه به خاطر تروریست

فاش شدن راز جدایی دی‌ماریا از منچستر یونایتد

هافبک پیشین ارچنتینی منچستر یونایتد اعتراف کرد که کنار آمدن با فلسفه لوئیس فان خال بسیار سخت بود و همین باعث شد تا در نهایت شیاطین سرخ را ترک کند. به نقل از روزنامه منچستر ایونینگ، آنخل دی‌ماریا در فصل جابه‌جایی تابستانی سال قبل با رقم بسیار بالایی به منچستریونایتد پیوست و به عنوان گران‌ترین بازیکن تاریخ لیگ جزیره انتخاب شد. این هافبک ارچنتینی در حالی به شیاطین سرخ پیوست که در فصل قبل از آن، عملکرد خیره‌کننده‌ای در رئال مادرید داشت و با این تیم موفق به قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا شده بود. او اما در یونایتد عملکرد ضعیفی داشت و یکی از بدترین خریدهای فصل لقب گرفت. دی‌ماریا در نهایت در تابستان سال جاری از منچستریونایتد جدا شد و تصمیم گرفت که به پاری سن ژرمن برود. او در گفت و گویی که با روزنامه منچستر ایونینگ داشت، لوئیس فان خال را دلیل اصلی جدایی‌اش از یونایتدنا برشمرد. دی‌ماریا در این زمینه گفت: فان خال فلسفه خاص خود را دارد و کنار آمدن با تفکراتی او بسیار سخت است. نتوانستم خودم را با طرز فکر فان خال سازگار کنم و این دلیل اصلی جدایی‌ام از منچستریونایتد بود. با مربیان زیادی کار کرده‌ام اما باید اعتراف کنم کنار آمدن با فان خال از همه سخت‌تر است. این ستاره ارچنتینی ادامه داد: در منچستریونایتد شروع بسیار خوبی داشتم تا این که با آسیب دیدگی مواجه شدم. بعد از پشت سر گذاشتن دوران آسیب، دیدگی فان خال بست مرا تغییر داد و این باعث شد تا نتوانم عملکرد خوبی داشته باشم. پس از آن بود که لوران پلان، سرمربی پاری سنن ژرمن با من تماس گرفت. او تأکید کرد که اگر به تیم او بروم به من اجازه خواهد داد در همان پستی که در رئال می‌درخشیدم، بازی کنم و در نهایت من هم قبول کردم به پاری سن ژرمن بیایم.

الساندرو نستا مربی شد

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایتالیا و میلان وارد دنیای مربیگری شد و به شکل رسمی هدایت تیم میامی آمریکا را به عهده گرفت. به نقل از آژانس خبری EFE، باشگاه میامی آمریکا اعلام کرد الساندرو نستا، مدافع سابق تیم ملی فوتبال ایتالیا و میلان را به عنوان سرمربی جدید خود انتخاب کرده است. این تیم آمریکایی در لیگ دسته دو بازی می‌کند و نستا در نخستین تجربه مربیگری خود ماموریت دارد و به دور دوم مسابقات راه راد. زمینه را برای صعود به لیگ حرفه‌ای این کشور فراهم کند. نستا سابقه حضور در لیگ آمریکا را دارد و چند سالی را به بازی کردن در این لیگ پرداخت. البته او در لیگ هند به دوران فوتبالی خود پایان داد. پاتولو مالدینی، هم‌بازی سابق نستا در میلان و تیم ملی فوتبال ایتالیا یکی از مالکان



به کفر شده و پرونده شکایتی علیه او تنظیم شده است. او حدود دو سال پیش در قیس‌بوک مطالبی نوشته و با مراسم مذهبی مسیحیان شوخی کرده بود. اکنون به دلیل انتشار همین مطلب شکایتی علیه او در جریان است با اینکه تا به حال هیچ پرونده کفرگویی در لبنان به نتیجه نرسیده است. به گفته سیاستی‌اش خبرنگار بی‌بی‌سی بسیاری از لبنانی‌ها از آقای تبیان حمایت می‌کنند. (بی بی سی)

سفارت استرالیا در کابل ۲۱ هزار دالر به بورد کرکت کشور کمک کرد



مت اندرسن سفیر استرالیا در کابل می‌گوید که پیشرفت کرکت در افغانستان بسیار چشمگیر بوده و حتا این ورزش به عنوان ورزش ملی در افغانستان نهادینه شده است؛ به همین خاطر کشور من به کرکت بازان افغانستان کمک مالی می‌کند. سفیر استرالیا در محفلی که به همین منظور دیروز در سفارت استرالیا برگزار

راهیابی نادال و جوکوویچ به دور دوم مسابقات اوپن آمریکا



در دور نخست مسابقات تنیس آزاد آمریکا، تنیس‌بازانی همچون رافائل نادال، نوآک جوکوویچ و سرنا ویلیامز توانستند حریفان خود را شکست دهند و به دور دوم راه یابند. به نقل از یورو اسپورت، باامداد دیروز (سه‌شنبه) مسابقات تنیس آزاد آمریکا آغاز شد. در دور اول این رقابت‌ها، رافائل نادال توانست حریف خود برنا گوریک از کرواسی را با نتیجه سه بر یک شکست دهد. نتایج چهار ست این مسابقه به ترتیب ۶-۲، ۴-۲، ۶-۰ بود. نادال درباره این مسابقه گفت: ست نخست سطح بالایی داشت. از بازی خردم راضی بودم. حریفم نیز تنیس‌باز خوبی است و به نظر می‌آیند خوبی دارد. به این ترتیب رافائل نادال به دور دوم مسابقات راه یافت. نادال در دور دوم با دیگو سوارز ژمن از آرچنتین روبه‌رو خواهد شد. در دیگر مسابقه، نوآک جوکوویچ توانست حریف

کاسیاس: دلم می‌خواست نفس بکشم

دروازه‌بان جدید پورتو در گفت‌وگویی اعلام کرده است فضای حاکم بر رئال مادرید برایش سنگین بوده و دلش می‌خواست شرایط جدیدی را تجربه کند. به نقل از مارکا، ایگر کاسیاس در فصل نقل و انتقال‌های تابستان جاری از رئال مادرید جدا شد و به باشگاه پورتو در پرتگال پیوست. پیش‌بینی می‌شد کاسیاس که تمام دوران فوتبالی‌اش را در رئال گذرانده بود، در این تیم بازنشسته شود اما در نهایت تصمیم گرفت راهی تیم دیگری در خارج از کشور اسپانیا شود. کاسیاس در مورد جدا شدن از رئال مادرید گفت: انتقال سختی بود اما برای من بیشتر شبیه به این بود که می‌خواستیم احساس هیجان را یکبار دیگر تجربه کنیم. شرایطم در رئال مادرید زیاد خوب نبود. بیشتر مواقع، تمرکز روی من بود. خواه این تمرکز، مثبت یا منفی باشد. جایی می‌خواستیم که در آن نفس بکشم. اکنون خوشحالم. فکر می‌کنم هر شخصی به چهارم نگاه کند، می‌تواند این مساله را دریابد. «سنت ایگر» در ادامه به صحبت در مورد تیم پیشین خود پرداخت. او در این مورد هم عنوان کرد: عملکردی که از رئال مادرید تاکنون دیدم، نشان داده که این تیم در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. بازیکنان جدید و خوبی خریدند و در لیگ هم نمایش خوبی داشتند. درست است که مقابل اسپور تینگ خیزخون مساوی کرده‌ام اما در رویارویی با رئال تبتیس، فوق العاده بودند. امیدوارم بتوانند در ادامه هم همین‌طور بازی کنند. دوست دارم آنها خیلی خوب بچنگند و با بازیکنان جدیدشان خیلی زود هماهنگ شوند. بعد از انجام دو بازی، به هیچ وجه نیازی برای نگرانی وجود ندارد. کاسیاس در ادامه گفت: اکنون در پورتو هستم اما همه خبرهای رئال مادرید را دنبال می‌کنم.

جابه‌جایی‌های دقیقه آخری فصل نقل و انتقال‌ها

ستاره جوان شیاطین سرخ از این تیم جدا شد و با قراردادی قرضی به پوروسیا دورتموند پیوست. دراکسلر، ستاره شالکه هم با ۲۵ میلیون یورو پیراهن ولفسبورگ را بر تن کرد. به نقل از سایت گل، عدنان یانوزای، ستاره جوان منچستریونایتد در فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر انگلیس عملکرد خوبی از خود نشان داده بود. او یک گل سه امتیازی برای یونایتد‌ها در دیدار برابر استون ویلا به ثمر رساند و با ستایش لوئیس فان خال روبه‌رو شد. انتظار می‌رفت که این بازیکن در یونایتد بماند اما سسران این باشگاه انگلیسی با قرارداد قرضی او موافقت کردند تا این بازیکن ۲۰ ساله پیراهن دورتموند را بر تن کند. مدیر ورزشی باشگاه دورتموند در این زمینه گفت: یانوزای بازیکنی با توانایی‌های بسیار بالاست. او توان بازی در چند پست را دارد و بدون شک حضورش در تیم ما کمک زیادی می‌کند و باعث می‌شود تا در خط حمله، تنوع بیشتری داشته باشیم. خود یانوزای هم از پیوستن به دورتموند خوشحال است. او در این‌باره عنوان کرد: دورتموند باشگاه بسیار بزرگی است و هواداران این تیمشان حمایت بی‌نظیری از تیم محبوب خود می‌کنند. می‌خواهم با این تیم موفقیت‌های زیادی به دست آورم. یانوزای در لیگ قهرمانان اروپا نمی‌تواند به میدان برود زیرا دورتموند فصل قبل نتوانست به خاطر نتایج کابوس‌واری که به‌دست آورد، جواز صعود به این رقابت‌ها را به دست آورد. خبر مهم دیگر درباره فصل جابه‌جایی تابستانی در رقابت‌های یونیدسللیگا اینکه جولیان دراکسلر، ستاره خط میانی شالکه با وجود پیشنهاد از باشگاه بوونتوس تصمیم گرفت شالکه را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند. باشگاه ولفسبورگ بعد از جدایی کوین دی‌بروین خیلی سریع دست به کار شد و دراکسلر را جایگزین او کرد. رسانه‌های آلمانی رقم انتقال این بازیکن به ولفسبورگ را ۲۵ میلیون یورو اعلام کردند. فیلیپه ملو، ادم لایچ و کریستین تیس هم راهی اینتر ایتالیا شدند. ملو که پیشتر پیراهن دورتموند در تیم A را به تن کرده بود، چند سالی در ترکیب کالاتاسراری ترکیه به میدان رفت اما اکنون بار دیگر به کالجو بازگشته است. لایچ هم سال گذشته در باشگاه رم توپ می‌زد و اکنون با امضای قراردادی قرضی به ترکیب نر آرتوری اضافه شده است. او می‌تواند در ایستادن آینده قرارش با اینتر را قطعی کند و به شکل دائم در تیم آبی‌پوش شهر میلان بماند. تیس هم بازیکن جوان کالاتاسراری بود که روزی تو مانچینی، سرمربی اینتر از دوران مربیگری در کالا او را می‌شناخت. قرارداد تیس هم قرضی است و امکان دائمی شدن هم دارد.